Meldeformular Seniorenvergleich GVSH - HGV - MVP

Datum des Wettspiels:

Hiermit meldet der

LGV:

Kapitin/in:
Mobilnummer Kapitin:

E-Mail Kapitin:

29. September 2018 im GC EScheburg

folgende Mannschaftsaufstellung

In beliebiger Reihenfolge der Stammvorgaben

Nr. Vorname Name EGA DGV Club

Vorgabe Nummer
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Es miissen keine Ersatzspieler gemeldet werde.

Meldeschluss: 26. September um 10:00 Uhr.

Die Meldung geht an
Golfverband Schleswig-Holstein
Fax: 04521-830665

E-Mail: info@gvsh.de

Die Mannschaft erkennt die Wettspielbedingungen 2018 der Region Nord mit Ihrer

Unterschrift an. Heimatverein per 31.12.2017, DGV-Stammvorgabe, Jahrgang und

Amateureigenschaft werden bestétigt.

Datum

Unterschrift/Stempel LGV




